まりつつある」としています。個人消費などは「持ち直しの動きがみられる」ものの貿易・

ご　担　当　者　様

   みずほ信託銀行系の都市みらい総合研究所によりますと、上場企業などによる4~5月の不

　　いつもお世話になりましてありがとうございます。

　国税庁は7月1日2020年分の路線価（1月1日時点）を発表しました。しかし1月1日時

       点の評価で、その後の新型コロナの世界的な感染拡大による影響は反映されていません。

       えてきています。今後の新型コロナウィルスの世界的な広がり又は収束次第で新しい経済・

       金融秩序が作られます。それを土台として景気動向を注目していくこととなるでしょう。

   2020年8月吉日
     　  以上、宜しくお願い申し上げます。

　 　   　賃貸借契約に関するご相談事（契約内容・本店商号・役員の変更等）がございましたら

　   　 　いつでもご連絡下さいませ。

       ※賃貸借中物件の家主様･借主様にｱﾝｹｰﾄ及び市場調査を兼ねまして ご連絡させて頂いております。

　動産売買額は前年同期比で8割以上減っています。

　　9月には国土交通省が不動産鑑定士の評価を基にした7月1日時点の基準地価を公表し

   　また7月初旬には7～9月期の産業天気図が発表されました。新型コロナウィルス感染防

　止のための休業要請などが解除され、幅広い業種で底打ちの兆しが見えてきています。ただ

　感染「第2波」への懸念は尽きず、急回復は難しそうです。政府は6月の月例経済報告で、

   ます。基準地価が広範囲で大幅に下落した場合、国税庁は地域ごとに一定の係数を路線価に

　乗じて減額する案を検討しています。

       製造業でも産業・工作機械や精密機械が「雨」から「小雨」に貨物輸送も「雨」から「小雨」

       悪くなった人材派遣・紙パルプを除く他業種は横ばいか回復です。

       になりました。「晴」はアミューズメント・ネットサービスの2業種だけですが、前期から

          事業用不動産市況につきましては、当社の場合は7月度から徐々に引き合い・取引が増

 　   国内景気が「新型コロナウィルス感染症の影響により、極めて厳しい状況にあるが、下げ止

       サービス収支は「赤字となっている」など引き続き注視の必要があるとしています。

本社 (西大阪研究所)

〒551-0013 大阪市大正区小林西1-9-5

ＴＥＬ：06-6551-1127/ＦＡＸ：06-6551-1100

E-mai l： info@cosmo-fj .co . jp

堺支店
〒590-0946 堺市堺区熊野町東3-2-25

(村上ビル201)

ＴＥＬ：072-223-2511/ＦＡＸ：072-223-2627

E-mai l： info-sakai@cosmo-f j .co . jp

南大阪支店(南大阪事務センター)
〒596-0826 岸和田市作才町1-1-28

(アベビル3F)

ＴＥＬ：072-433-2580/ＦＡＸ：072-433-2833

E-mai l： info-minamiosaka@cosmo-f j .co . jp

東大阪支店
〒577-0012東大阪市長田東4-2-32

(大真ビル904)

ＴＥＬ：06-6551-1127/ＦＡＸ：06-6551-1100

E-mai l： info-nishiosaka@cosmo-fj .co . jp

株式会社コスモ不動産情報
本社 佐久間：090-9212-9294（担当エリア：大阪市～尼崎・神戸方面）
南大阪支店 福井：090-8167-1330（担当エリア：和泉・泉大津以南方面）
堺支店 土居：080-5633-8055（担当エリア：堺・高石・松原・富田林方面）
東大阪支店 相川：080-9307-1718（担当エリア：八尾・東大阪・北河内方面）(北大阪方面兼任)

兵頭：090-4493-8570（担当エリア：東大阪～大阪市東部方面）
特販ｸﾞﾙｰﾌﾟ 木下：090-3714-9526
管理・ﾘﾌｫｰﾑ事業部 木下：090-3718-0485

足立：090-3678-9240
相続・資産整理・任意売却担当 行政書士 福井：直通ﾀﾞｲﾔﾙ 090-8167-1330

リース＆売 買